

《発行》

(一財)鳥取県交通安全協会境港地区協会 Tel·Fax (0859)44-4864

が会さかいから

こんな活動をしています





園児も一緒に交通安全広報



セーフティ・ドライブコンテスト 表彰式・お楽しみ抽選会

年度關島取県交通安全協会境港地区協会委員会





交通安全啓発パし 「妖怪大行進」

交通安全協会ご加入のお願い



皆様の協力費が地域の交通安全を支えています。 免許更新時に協力費として年間500円をいただいて おります。免許証の有効期限に応じて別表のとおりです。

免許証有効期限	協力費(会費)
3年の方	1,500円
4年の方	2,000円
5年の方	2,500円



- ●チャイルドシートの無料貸出(1ヶ月)
- ■運転経歴証明書申請手数料の全額補助
- ●交通安全ビデオ・DVDの無料貸出
- ●交通安全協賛店での割引サービス(協賛店は裏面に掲載)
- ●交通安全協会加入時に免許ケース等のグッズ贈呈等

鳥取県交通安全スローガン つくろうよ 事故なし 笑顔の鳥取県

交通安全活動協賛店一覧表

西部地区

	協 賛 店 名	住 所	電話番号	特 典 内 容
宿泊施設食事・喫茶	ホテルハーベストイン米子	米子市弥生町8-27	0859 – 31 – 1111	基本料金 (グループも含め) 10%割引
	ホテルわこう	米子市東福原2丁目1-1	0859 - 33 - 1621	1泊300円割引
	おーゆ・ホテル	米子市皆生温泉1丁目18-1	0859 - 31 - 3333	基本宿泊料金の10%割引(セットプランを除く。)
	皆生グランドホテル天水	米子市皆生温泉4丁目18-45	0859 - 33 - 3531	宿泊直接申し込み、定価の10%割引(特別割引商品は除く)
	華水亭	米子市皆生温泉4丁目19-10	0859 - 33 - 0001	宿泊直接申し込み、定価の10%割引(特別割引商品は除く)
	緑水園	西伯郡南部町下中谷606	0859 - 66 - 5111	1泊300円割引
	ホテルハーベストイン米子1階レストランプライムタイム	米子市弥生町8-27	0859 - 31 - 1111	飲食代金10%割引
	居酒屋 庄屋	米子市明治町140駅前パーキングビル1階	0120 - 37 - 4083	ドリンク1杯サービス
7	夢みなとタワー	境港市竹内団地255-3	0859 - 47 - 3800	入館料1割引(本人限り)
	水木しげる記念館	境港市本町5	0859 - 42 - 2171	会員及びその同伴者4名まで入館料100円割引
スポ	海とくらしの史料館	境港市花町8-1	0859 - 44 - 2000	入館料1割引(個人・家族・グループ等)
リツ	自由空間 米子店	米子市東福原2丁目1-1	0859 - 35 - 1721	入会金無料·利用代金100円割引
•	湧くわく天然温泉ラピスパ	米子市淀江町淀江2-38	0859 - 56 - 1111	一般大人800円が750円+タオル他別料金 他特典との併用不可
レジ	皆生・日帰り温泉 オーシャン	米子市新開3丁目2-46	0859 - 23 - 0303	入浴料金から200円割引
ヤー	日吉津温泉 うなばら荘	西伯郡日吉津村今吉218	0859 - 27 - 2018	入浴料金50円割引
-	とっとり花回廊	西伯郡南部町鶴田110	0859 - 48 - 3030	1割引き (1グループ9名様まで)
	大山トム・ソーヤ牧場	米子市岡成622-2	0859 - 27 - 4707	入園料1人50円割引(4名まで)
	はるやま米子店	米子市米原7丁目1-6	0859 - 33 - 3303	店頭価格より10%割引(他の割引特典との併用可)
-	ルネックスイオン日吉津店	西伯郡日吉津村日吉津1160-1	0859 - 27 - 7811	セール価格よりさらに5%OFF
草	ルネックス米子本店	米子市両三柳52-1	0859 – 35 – 3911	
暮らし・	米子しんまち天満屋	米子市西福原2丁目1-10	0859 – 35 – 1265	4階サービスカウンターで会員証等を提示し「お買い物ご優待券」を受領後、普通商品(青札商品)の店頭価格から5%割引(但し、除外商品あり)
	optica ワダメガネ	米子市上福原1455-2	0859 - 21 - 0019	店内商品の定価から10%割引。他の割引特典との併用不可
住まい	東洋鍼灸治療院	米子市錦海町1丁目2-6	0859 - 33 - 6265	初療時特典あり
	山内・中村法律事務所	米子市加茂町1丁目14	0859 - 35 - 0809	会員及びその家族の法律相談は無料
	シエスタ米子店	米子市安倍98-6	0859 – 21 – 2344	全メニュー1割引
	(有) 祭典秀伊	米子市河岡556-1	0859 - 36 - 3850	基本料金5%割引
	㈱トヨタレンタリース鳥取 米子駅前店	米子市万能町123	0859 - 34 - 5553	基本料金より5%割引(PI.WI.TI.HVI.HWI.SPI各クラス、 各キャンペーン契約料金、マンスリー料金を除く)他の割引併用不可
	㈱トヨタレンタリース鳥取 米子店	米子市東福原2丁目19-46	0859 - 33 - 0100	
自動車関連サ	ニッポンレンタカー中国㈱米子駅前営業所	米子市明治町105アイシーエスビル1階	0859 - 32 - 0910	レンタカー基本料金5%割引(一部車種を除く。他サービスとの割引併用不可)
車	ニッポンレンタカー中国㈱米子空港営業所	境港市佐斐神町1634米子空港ターミナルビル3階	0859 - 45 - 0913	出発時メンバーズカード無料進呈
関連	㈱米子マツダ 本社営業所	米子市東福原2丁目1-63	0859 - 34 - 2211	一般板金修理を5%OFF(簡易鈑金QBピットを除く。)
	㈱米子マツダ 境港営業所	境港市上道町1989	0859 - 44 - 0031	
ービス	北陽石油店 彦名水鳥公園前 SS	米子市彦名町2068-1	0859 - 29 - 0907	機械洗車 最高級グロースコート500円割引
え	学校法人米子自動車学校	米子市旗ヶ崎2丁目15-1	0859 – 33 – 1231	入校時特典あり
	㈱アルコン本社	米子市両三柳290-4	0859 - 29 - 3030	BMW&MINIライフスタイルアクセサリー商品5%割引
	友森自動車	米子市陽田町30-3	0859 - 33 - 3223	工賃5%OFF



特典を受ける場合

左記のステッカーを掲示した協賛店に、「会員証、免許証」をご呈示ください。 ※会員証の有効年は次回免許更新までとなります。